
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4270784 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
,

Představuji Vám velmi slunný a prostorný byt 3+1 o užitné ploše 73
m2, nacházející se ve 4. patře panelového domu s výtahem v
klidné a slušné části obce Severní Terasy, ulice Jana Zajíce, Ústí
nad Labem. Tento byt se pyšní čtyřmi místnostmi a je ideálním
místem pro rodinné bydlení i investici. Je velmi vkusně proveden
se zděným jádrem a velkou vstupní halou (chodbou), kde je
spousty úložného prostoru. Z vybavení zůstane samozřejmě
kuchyňská linka se spotřebiči, lednice, vestavěné skříně, další po
dohodě. Díky strategickému umístění a ve vyhledávané lokalitě
máte jistotu, že si užijete klidné a pohodové bydlení ve spojení s
veškerou občanskou vybaveností a snadnou dostupností do centra
města i přírody. Nechybí zde ani dobrá dostupnost veřejné
dopravy, škol, obchodů a parků. Tento byt je připraven k
okamžitému nastěhování a nevyžaduje žádné další investice. V
případě zájmu nás neváhejte kontaktovat pro další informace nebo
pro domluvení prohlídky. Těšíme se na Vás

ID inzerátu ESO: 4270784
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881936
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 881936

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


